ES

EN
FR
DE

PT
RO
NL
HU
RU
PL

SOPORTE DELANTERO ELEVADOR PARA MOTO 200KG.

FRONT MOTORCYCLE PADDOCK STAND 200KG........cccooumiiiiiiiciiniireieiinianes
SUPPORT AVANT ELEVATEUR POUR MOTO 200KG.......ccccessiveeeeeernreeesssssssnneee

MOTORRAD VORDERRADSTANDER 200KG

SUPPORTO SOLLEVATORE PER MOTO INDIETRO 200KG.

SUPORTE ELEVADOR DE MOTAS 200KG

SUPORT ELEVATOR DE MOTOCICLETE 200KG

MOTORFIETS-HIJSTOESTEL 200KG

MOTORKEREKPAR FELVONOALLVANYA 200KG........eeooveeeeeeeeereseseseeeeeeeeeeeessen

MEPEOHAA NOOCTABKA OJ194 MOTOLMKIIA, 200 KT

STOJAK / WOZEK DO MOTOCYKLI 200KG
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MANUAL DE INSTRUCCIONES

REF.52514

LISTA DE PIEZAS

NO

O 0 N O BN

(S

10-1
10-2
10-3

DESCRIPCION

Volante manual

Anilla 10

Arandela plana $10
Rueda

Ensamblaje del soporte
Tornillo M10*45

Manija

Tuerca de seguridad M10
Bloque de talén
Ensamblaje del soporte en “L"
Soporte en “L"

Tubo cuadrado

Anilla ®16

CANTIDAD
2

- N N B~ O B

N NN NN NN

104



REF.52514

PARTS LIST

INSTRUCTION MANUAL

NO DESCRIPTION
1 Hand Wheel

O 0 N O BN

(S

Jump Ring $10
Flat Washer ®10
Wheel

Stand Assembly
Screw M10*45
Handle

Lock Nut M10
Heel Block

“L" Shaped bracket assembly

10-1 “L" Bobbins Frame

10-2 Square Pipe
10-3 Jump Ring ®16

QTY

2
4
6
4
2
2

—

N NN NN NN

104
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MANUEL D'UTILISATION

REF.52514

LISTE DES PIECES

NO

O 0 N O BN

(S

10 -1
10-2
10-3

DESCRIPTION

Volant manuel

Anneau de fixation ®10
Rondelle plate $10

Roue

Assemblage du support
Vis M10*45

Poignée

Contre-écrou M10

Cale de blocage

Support de montage en « L »
Tampons de cadre en « L »
Tube carré

Anneau de fixation ®16

QTE

2
4
6
4
2
2

—

N NN NN NN

104



REF.52514

BEDIENUNGSANLEITUNG

TEILELISTE

NO

O 0 N O BN

(S

10-1
10-2
10-3

BESCHREIBUNG

Handrad

Ose 10

Flache Unterlegscheibe $10

Rad

Sténder-Baugrupe

Schraube M10*45

Griff

Sicherungsmutter M10
Absatzblock

L-férmige Halterungsbaugruppe
.L'-Spulenrahmen

Vierkantrohr

Ose 916

ANZAHL

- N N B~ O B

N NN NN NN

104



REF.52514

MANUALE DI ISTRUZIONI

ELENCO DEI COMPONENTI

103 104
1 102

NO DESCRIZIONE QTA
1 Volante

Anello di congiunzione ®10
Rondella piatta ®10

Ruota

Montaggio del supporto

N N O BN

Vite M10*45

—

Maniglia
Dado bloccante M10

O 0 N O BN

Blocco della parte posteriore

(S

Gruppo staffa a "L"
10-1 Telaio a"L"
10-2 Tubo quadrato

N NN NN NN

10-3 Anello di congiunzione §16



REF.52514

MANUAL DE INSTRUGOES

LISTA DE PECAS

- Zz
G

O 0 N O BN

(S

10-1
10-2
10-3

DESCRIGAO

Roda manual

Anel de salto 10

Anilha plana $10

Roda

Montagem do suporte
Parafuso M10*45

Pega

Porca de bloqueio M10
Bloco do calcanhar
Conjunto de suporte em forma de "L"
Estrutura das bobinas em "L"
Tubo quadrado

Anel de salto 16

QTD

- N N B O BN

N NN NN NN

104
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REF.52514

MANUAL DE INSTRUCTIUNI

LISTA PIESELOR COMPONENTE

NR.

O 0 N O BN

(S

10-1
10-2
10-3

103
1 102

DESCRIERE

Roatd de méand

Inel de legditurd 10

Saibd platd ¢10

Roatd

Ansamblu suport

Surub M10*45

Méner

Piulitd autoblocantd M10

Bloc de sprijin

Ansamblu suport in form& de ,L"
Cadru pentru bobine in form& de ,L"
Tub patrat

Inel de leg&turd 16

CANTIT.
2

- N N B~ O B

N NN NN NN

104



REF.52514

GEBRUIKSAANWIJZING

ONDERDELENLIJST

NO

O 0 N O BN

(S

10-1
10-2
10-3

BESCHRIJVING
Handwiel
Verbindingsring $10
Platte sluitring ®10
Wiel

Statief

Schroef M10*45
Hendel

Borgmoer M10
Hielblok
“L"-vormige beugelmontage
“L"-klossenframe
Vierkante pijp
Verbindingsring ®16

AANTAL

4
6
4
2
2

—

N NN NN NN

104



REF.52514

m HASZNALATI UTMUTATO

ALKATRESZLISTA

103 104

SZAM  MEGNEVEZES MENNYISEG
1 Allite kézikerék 2
2 Rugos biztositogytrt $10 4
3 Lapos alatét 10 6
4 Kerék 4
5 Allvany 6sszeszerelése 2
6 M10x45 csavar 2
7 Forgatdkar 1
8 Zardanya M10 2
9 Munkadarab-alatét 2
10 L' alakd konzol szerelvény 2
10-1 LL" alakd orsokeret 2
10-2 Négyzetes profilcséd 2
10-3 Rugds biztositogytri $16 2



REF.52514

TEXHUYECKOE PYKOBOACTBO

NEPEYEHb OETAJIEN

O 0 N O BN

(S

10-1
10-2
10-3

HAWMEHOBAHUE
MaxoBryok

PaspesHoe konbuo P10
Mnockas wanéa P10

Koneco

MNMopcTtaska B céope

BuHT M10*45

Pyuka

KoHTpranka M10

YnopHas ngta

[-06pa3HbIN KPOHLLTENH B c60pe
[-o6pa3sHas onopa

Tpy6a KBOAPATHOrO ceyeHus

PaspesHoe konbLo $16

K-BO

4
6
4
2
2

—

N NN NN NN

104



REF.52514

INSTRUKCJA OBStUGI
LISTA ELEMENTOW
103 104
| 102
1

NO

O 0 N O BN

(S

10-1
10-2
10-3

OPIS

Koétko reczne

Pierscien tgczgey 10
Podktadka ptaska $10
Koto

Pierscien tgczgcy

Sruba M10*45

Uchwyt

Nakretka kontrujgca M10
Blokada

Zespot wspornika w ksztatcie litery L
Rama szpulki typu ,L"
Rura kwadratowa

Pierscien tgczgcy 916

ILOSC

- N N B~ O B

N NN NN NN
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